
Příloha č. 0947-22-P03 

Rozpočtové opatření č. RZK/0193/2022 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F3IUA 

  

 název RO: RZK/0193/2022 

 stručný popis: Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu ORJ 120 ve Fondu ZK ve výši 3 000 000 Kč z důvodu 
zajištění finančního krytí  Programu "Zachování dostupnosti primární péče a dětských psychiatrů ve 
Zlínském kraji" (ORG 8731). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky Programu "Voucher - 
podpora cestovního ruchu", který již byl vyhodnocen. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

3500000000 236 0120 002143 5213 000000000 0008729000000 0 -3 000 000 
Program "Voucher - podpora cestovního 
ruchu" 

70891320 236 0120 003511 6312 000000000 0008731000000 0 2 400 000 Program-zachování dostupnosti zdr. péče 

70891320 236 0120 003511 5212 000000000 0008731000000 0 600 000 Program-zachování dostupnosti zdr. péče 

 Celkem 0 0  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu ORJ 
120 (Odbor strategického rozvoje kraje) ve Fondu ZK ve výši 3 000 000 Kč z 
důvodu zajištění finančního krytí  Programu "Zachování dostupnosti primární 
péče a dětských psychiatrů ve Zlínském kraji" (ORG 8731). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky Programu "Voucher - podpora cestovního 
ruchu", který již byl vyhodnocen. 
Cílem Programu je zřízení, resp. obnovení ambulancí poskytovatelů zdravotních 
služeb poskytujících primární péči v oborech všeobecné praktické lékařství, 
praktické lékařství pro děti a dorost a zubní lékařství v obcích Zlínského kraje, 
ve kterých došlo k ukončení poskytování zdravotních služeb bez náhrady, nebo 
k převzetí praxe po ukončení činnosti stávajícího poskytovatele zdravotních 
služeb, a dále podpora vzniku nových ambulancí poskytovatelů zdravotních 
služeb v oboru dětská psychiatrie ve Zlínském kraji. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor strategického rozvoje kraje 

 datum zpracování: 06. 10. 2022 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Milan Filip 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


